
SABADELL CONSUMO 2 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 67.089,69 40.462.497,82  40.395.408,13 6.155  5,85  5,83  5,74 634  5,38  5,83 5,85 6.155Andalucía / Andalucia

 21.325,75 8.845.220,00  8.823.894,25 1.372  1,30  1,28  1,66 184  1,71  1,27 1,30 1.372Aragón / Aragon

 59.646,42 32.174.449,89  32.114.803,47 4.739  4,50  4,64  4,78 528  4,78  4,64 4,50 4.739Asturias / Asturias

 20.520,60 11.310.324,35  11.289.803,75 1.851  1,76  1,63  1,83 202  1,65  1,63 1,76 1.851Canarias / Canary Islands

 2.492,06 1.507.541,12  1.505.049,06 238  0,23  0,22  0,18 20  0,20  0,22 0,23 238Cantabria / Cantabria

 35.622,04 15.638.262,41  15.602.640,37 2.236  2,12  2,25  2,67 295  2,86  2,25 2,12 2.236Castilla y León / Castilla-Leon

 20.706,65 9.301.429,11  9.280.722,46 1.446  1,37  1,34  1,75 193  1,66  1,34 1,37 1.446Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 422.221,12 248.003.172,41  247.580.951,29 37.402  35,54  35,76  33,31 3.682  33,87  35,76 35,54 37.402Cataluña / Catalonia

 1.184,98 635.043,38  633.858,40 89  0,08  0,09  0,05 6  0,10  0,09 0,08 89Ceuta / Ceuta

 245.449,85 152.479.123,86  152.233.674,01 23.524  22,35  21,98  20,73 2.291  19,69  21,99 22,35 23.523Comunidad Valenciana / Valencia

 4.193,14 2.783.301,29  2.779.108,15 413  0,39  0,40  0,39 43  0,34  0,40 0,39 413Extremadura / Extremadura

 36.243,84 20.091.751,09  20.055.507,25 2.894  2,75  2,90  2,78 307  2,91  2,90 2,75 2.894Galicia / Galicia

 37.589,20 20.547.464,20  20.509.875,00 3.109  2,95  2,96  2,92 323  3,02  2,96 2,95 3.109Islas Baleares / Balearic Islands

 2.830,21 1.646.819,05  1.643.988,84 227  0,22  0,24  0,24 26  0,23  0,24 0,22 227La Rioja / La Rioja

 108.941,22 48.367.225,40  48.258.284,18 7.659  7,28  6,97  8,03 888  8,74  6,97 7,28 7.659Madrid / Madrid

 273,10 637.528,79  637.255,69 61  0,06  0,09  0,03 3  0,02  0,09 0,06 61Melilla / Melilla

 125.603,78 62.453.544,35  62.327.940,57 9.445  8,97  9,00  10,20 1.127  10,08  9,00 8,97 9.445Murcia / Murcia

 6.808,82 2.626.347,47  2.619.538,65 372  0,35  0,38  0,47 52  0,55  0,38 0,35 372Navarra / Navarra

 27.815,59 14.091.690,25  14.063.874,66 2.015  1,91  2,03  2,25 249  2,23  2,03 1,91 2.015País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 693.602.736,24 105.247

 94.599,51
 0,45

 6.590,24

 1.246.558,06 11.053

 112,78
 0,02

 1.373,08

 692.356.178,18 105.246

 6.578,46
 0,45

 94.599,51

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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